

Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS

Gl. Viborgvej 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 90 86 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2025.

Mia Månsson Kirkfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1.6.2015 ApS Gl. Viborgvej 1 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 90 86 88
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Odgaard Kjær Claus Saustrup Raalskov Petersen Bolette Kjærsgaard Brunmark Mia Månsson Kirkfeldt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.266 t.kr. mod 1.243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et resultat i samme størrelse, og der er på den baggrund sammenhæng i likviditeten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.266.157	1.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.074	-250
Driftsresultat	1.016.083	993
Andre finansielle indtægter	3.098	1
Øvrige finansielle omkostninger	-318.254	-308
Resultat før skat	700.927	686
Skat af årets resultat	-201.674	-197
Årets resultat	499.253	489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	499.253	489
Disponeret i alt	499.253	489

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.692.870	10.939
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.266	5
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.694.136</u>	<u>10.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.694.136</u>	<u>10.944</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	204	1
Tilgodehavender i alt	<u>204</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.204</u>	<u>31</u>
Aktiver i alt	<u>10.724.340</u>	<u>10.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	2.753.372	2.254
Egenkapital i alt	2.813.372	2.314
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.000.266	4.296
Gæld til pengeinstitutter	1.566.546	0
Anden gæld	706.194	3.358
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.273.006	7.654
1 Kortfristet del af langfristet gæld	819.057	462
Gæld til pengeinstitutter	397.794	175
Modtagne forudbetalinger fra kunder	116.623	114
Selskabsskat	111.674	117
Anden gæld	192.814	139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.962	1.007
Gældsforpligtelser i alt	7.910.968	8.661
Passiver i alt	10.724.340	10.975
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.298.932	298.666	4.000.266	2.819.972
Gæld til pengeinstitutter	2.086.937	520.391	1.566.546	0
Anden gæld	706.194	0	706.194	706.194
	7.092.063	819.057	6.273.006	3.526.166

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.299 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.693 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
